Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/ES

Edital nº 01/2020 de 18/11/2020

            Convocação para aceite da Bolsa Candidato a ALI EXP-SC

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação para aceite da Bolsa Candidato a

ALI EXP-SC do Processo Seletivo para AGENTE LOCAL DE INOVAÇÃO, seguindo as prerrogativas do Capítulo 8 do Edital do

certame, conforme segue:

NOME DOCUMENTO INSC. BOLSA

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 13439942 1038 ALI-01

Vitória, 04 de janeiro de 2021.

SEBRAE/ES